
Last	  name First	  name Origin Tasks Email
Amouroux David IPREM	  Pau 1,	  2a,	  3 david.amouroux@univ-‐pau.fr
Audry Stéphane GET	  Toulouse 3a stephane.audry@get.obs-‐mip.fr
Ayotte Pierre Institut	  national	  de	  santé	  publique	  du	  Québec 4 Pierre.Ayotte@inspq.qc.ca
Blanc Gérard EPOC	  Bordeaux 2b g.blanc@epoc.u-‐bordeaux1.fr
Bossy Cécile EPOC	  Bordeaux 2b c.bossy@epoc.u-‐bordeaux1.fr
Bueno Maïté IPREM	  Pau 2b,	  3b maite.bueno@univ-‐pau.fr
Cloquet Christophe CRPG	  Nancy 1,	  2a,	  2c,	  3b,	  3c,	  4 cloquet@crpg.cnrs-‐nancy.fr
Dewailly Éric Université	  Laval 1,	  4 eric.dewailly@crchul.ulaval.ca
Dutruch Lionel EPOC	  Bordeaux 2b l.dutruch@epoc.u-‐bordeaux1.fr
France-‐Lanord Christian CRPG	  Nancy 3c cfl@crpg.cnrs-‐nancy.fr
Guilloteau Hélène	   LCPME	  Nancy 2b helene.guilloteau@pharma.uhp-‐nancy.fr
Guyonneaud Rémi	   IPREM	  Pau 2b remy.guyoneaud@univ-‐pau.fr
Ilina Svetlana Institut	  de	  Physique	  du	  Globe	  de	  Paris 3 ilina@ipgp.fr
Jorand Frédéric LCPME	  Nancy 1,	  2b frederic.jorand@univ-‐lorraine.fr
Lanceleur Laurent IPREM	  Pau 2,	  3 laurent.lanceleur@univ-‐pau.fr
Laurion Isabelle INRS-‐ETE	  Québec 1 isabelle.laurion@ete.inrs.ca
Lemire Mélanie Université	  du	  Québec	  à	  Montréal 4 Melanie.Lemire@crchuq.ulaval.ca
Levasseur M. Université	  Laval 2a maurice.levasseur@bio.ulaval.ca
Pienitz Reinhard	   CEN 1,	  3a Reinhard.Pienitz@cen.ulaval.ca
Pokrovsky Oleg GET	  Toulouse 1,	  3 oleg@get.obs-‐mip.fr
Rémy Paul	  Philippe LCPME	  Nancy 2,	  3 paul-‐philippe.remy@univ-‐lorraine.fr
Schäfer Jörg EPOC	  Bordeaux 1,	  2b jorg.schafer@u-‐bordeaux1.fr
Shirokova Liudmila Institute	  of	  Ecological	  Problems	  of	  the	  North,	  Russie 3a Lshirocova@yandex.ru
Sterckeman Thibault Université	  Lorraine 2c thibault.sterckeman@univ-‐lorraine.fr
Tessier Emmanuel	   IPREM	  Pau 2a,	  3b emmanuel.tessier@univ-‐pau.fr
Viers Jérôme	   GET	  Toulouse 1,	  3c jerome.viers@get.obs-‐mip.fr
Vincent Warwick CEN 1 Warwick.Vincent@bio.ulaval.ca


